Mathew Joseph, B.Tech, MBA 1998 -
4. Joffi Thomas, BE, MBA 1998-
5. Soney Joseph, M.Com, MBA 1999-
6. Siby Joseph K., M.Com, MBA 1999 -
7. Joychen Emmanuel, M.Com, MBA 1999 -
8. Babu Michael, MBA, LLB 2001 -

OFFICE STAFF

SL.No Name Years of Service
1. M.M.Sebastian 1922-1923
2. A.I. Issac 1922-1952
3. O.P.Joseph 1923-1934
4. P.I. Chanda Pillai 1923-1925
5. K.C. Zacharia 1927-1929
6. C.K. Paramu Pillai (Drill Master) 1928-1929
7. T.J.Pothen 1928-1932
8. C.K. Krishna Iyer 1930-1933
9. T.J. Chacko 1931-1932
10. C.A.Sebastian 1932-1964
11. P.J. George 1932-1939
12.